
 
                                                                                                                            

Zespół Szkół Powiatowych w Drzewicy 

UCZ SIĘ Z RADOŚCIĄ, WYBIERZ SZKOŁĘ Z PRZYSZŁOŚCIĄ 

 
Zespół Szkół Powiatowych w Drzewicy to szkoła, gdzie na piedestale stawiamy ucznia i jego oczekiwania. Oferta edukacyjna naszej 

szkoły jest odpowiedzią na aktualne potrzeby rynku pracy. Jesteśmy przekonani, że szkolimy naszych uczniów na najwyższym poziomie, 

o czym mogą świadczyć coroczne, liczne otrzymywane stypendia dla najzdolniejszych w projekcie "Zawodowcy w łódzkiem" oraz 

comiesięczne stypendia fundowane przez firmy: PKP Polskie Linie Kolejowe, jak również  PKP Intercity REMTRAK. Nasze kształcenie 

zawodowe oparliśmy na branżach: kolejowej, logistycznej oraz informatycznej, które dziś są ważne dla polskiej gospodarki. W tym 

właśnie zakresie wyposażyliśmy sale w najnowocześniejszy sprzęt dydaktyczny. Należy też pamiętać, że jako pierwsi w powiecie 

stworzyliśmy klasę policyjną i będziemy ją rozwijać.  

TECHNIKUM 

z rozszerzeniami do wyboru: j. angielski, geografia, matematyka, informatyka. 

TECHNIK TRANSPORTU KOLEJOWEGO 

To kierunek coraz prężniej rozwijający się, z dużymi 

możliwościami i perspektywą na przyszłość. Posiadamy 

nowoczesne, atrakcyjne pomoce dydaktyczne do nauki tego 

zawodu m.in. symulatory do nauki jazdy czy symulator do 

prowadzenie ruchu kolejowego. Zatrudniamy profesjonalną kadrę, 

która przygotuje Cię  do   zdania egzaminu zawodowego. Dzięki 

wiedzy nabytej w naszej szkole  będziesz mógł podjąć dobrze 

płatną pracę. Współpracujemy z PKP PLK,  PKP intercity Remtrak, POLREGIO. 

Kwalifikacje w zawodzie: 

TKO.07. Organizacja i prowadzenie ruchu pociągów 

TKO.08. Planowanie i realizacja przewozów kolejowych 

 

 

TECHNIK POJAZDÓW  KOLEJOWYCH 

to nowy perspektywiczny kierunek w naszej ofercie, który 

idealnie wpisuje się w aktualne zapotrzebowanie kadrowe 

w branży kolejowej. Jako absolwent będziesz mógł 

pracować w kolejowych spółkach przewozowych. 

Sprawdzisz się przy naprawach lub w produkcji taboru  

kolejowego. Profesjonalna kadra oraz nowoczesne, 

atrakcyjne pomoce dydaktyczne przygotują Cię do pracy na tym stanowisku. Zapewniamy 

organizację  praktyk zawodowych w firmach współpracujących ze szkołą: PKP  intercity Remtrak, POLREGIO. 

Kwalifikacje w zawodzie: 

TKO.09. Wykonywanie robót związanych z utrzymaniem i naprawą pojazdów kolejowych 

TKO.10. Eksploatacja i utrzymanie pojazdów kolejowych 

 

 

TECHNIK INFORMATYK 

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w kształceniu 

informatyków. W trakcie nauki zdobędziesz wiedzę  o 

sieciach komputerowych i systemach operacyjnych, 

tworzeniu witryn internetowych, aplikacji oraz 

administracji bazami danych. W naszej placówce 

oferujemy naukę  w  dobrze  wyposażonych, 

nowoczesnych pracowniach informatycznych.  Będąc  

technikiem informatykiem nie masz żadnego problemu 

z  zatrudnieniem. 

Kwalifikacje w zawodzie: 

INF.02. Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych  

INF.03. Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz bazami danych 

 Nowość!!! 



 
                                                                                                                            

 TECHNIK LOGISTYK 

Logistyk to specjalista od zaopatrzenia, 

planowania produkcji, dystrybucji, 

transportu i komunikacji. Aby dobrze Cię 

przygotować do zawodu oferujemy naukę 

w pracowniach logistycznych, 

wyposażonych w nowoczesne pomocne 

dydaktyczne. Szkoła  umożliwi  Ci  nabycie uprawnień do obsługi  wózka widłowego 

poprzez naukę na samym wózku jak i symulatorze. Jako technik logistyk możesz podjąć 

pracę w centrach logistycznych, w magazynach, w portach lotniczych  i terminalach 

kolejowych.. 

Kwalifikacje w zawodzie: 

SPL.01. Obsługa magazynów 

SPL.04. Organizacja transportu 

 

TECHNIK EKSPLOATACJI PORTÓW I 

TERMINALI 

 Edukacja na tym kierunku pozwoli Ci zapoznać 

się z organizacją pracy w terminalach. Nauczysz 

się wykonywać zadania związane z przeładunkiem 

z jednych  środków transportu na drugie, będziesz 

nadzorować pracę i obsługę urządzeń 

przeładunkowych w portach lotniczych, terminalach kolejowych . Zajmiesz się obsługą podróżnych przemieszczających się różnymi 

środkami transportu. Jako absolwent będziesz mógł podjąć pracę w przedsiębiorstwach zajmujących się obsługą pasażerów w terminalach 

lotniczych i  kolejowych. 

Kwalifikacje w zawodzie: 

SPL.02 - Obsługa podróżnych w portach i terminalach 

SPL.03 – Obsługa ładunków w portach i terminalach 

 

TECHNIK LOTNISKOWYCH SŁUŻB 

OPERACYJNYCH 

Szukasz zawodu z przyszłością? Dołącz do 

nas i zostań technikiem lotniskowych służb 

operacyjnych. Ten kierunek jest właśnie dla 

Ciebie!   U nas nauczysz się planowania, organizacji i nadzorowania prac lotniskowych służb 

operacyjnych. Dowiesz się w jaki sposób koordynować naziemną obsługę statków 

powietrznych na płycie lotniska. Jako technik lotniskowych służb operacyjnych możesz podjąć pracę na lotniskach  w Warszawie, Łodzi, 

Krakowie i Radomiu.  Rozwiń skrzydła razem z nami. 

Kwalifikacje w zawodzie: 

TLO.02. Obsługa operacyjna portu lotniczego i współpraca ze służbami żeglugi powietrznej 

 

TECHNIK URZĄDZEŃ I SYSTEMÓW ENERGETYKI 

ODNAWIALNEJ 

Zawód technika OZE cieszy się coraz większą popularnością. 

Odnawialne źródła energii są przyszłością energetyki nie tylko w 

Polsce, ale i na świecie, dlatego poszukiwani są profesjonaliści, 

którzy będą w stanie zaspokoić potrzeby wciąż rosnącego rynku. Aby 

odpowiednio przygotować się do wykonywania tego zawodu, 

niezbędne jest zarówno zdobycie podstaw teoretycznych, jak i umiejętności praktycznych.  

Dostajesz możliwość podjęcia dobrze płatnej pracy i szerokie perspektywy zawodowe na wciąż rozwijającym się rynku OZE.  

Ponadto masz świadomość, że twoja praca przyczynia się do ratowania środowiska naturalnego.  

Kwalifikacje w zawodzie: 

ELE.10. Montaż i uruchamianie urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 

ELE.11. Eksploatacja urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 

 

 Nowość!!! 

 Nowość!!! 



 
                                                                                                                            

TECHNIK ELEKTRYK 

W obecnych czasach trudno sobie wyobrazić życie bez energii 

elektrycznej a zatem technik elektryk i elektryk to 

profesjonaliści o wysokiej pozycji na rynku pracy. Praca 

technika elektryka i elektryka wiąże się z dużą 

odpowiedzialnością, ponieważ czynności wykonywane przez 

elektryka zapewniają prawidłowe i ciągłe działanie sieci 

energetycznych lub maszyn i urządzeń elektrycznych, a 

osobom  korzystającym z nich bezpieczeństwo elektryczne. 

Jako absolwent naszej szkoły będziesz przygotowany do wykonywania takich zadań jak: 

wykonywanie i uruchamianie instalacji elektrycznych na podstawie dokumentacji technicznej, czy  

lokalizowanie i usuwanie uszkodzeń maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych. 

Kwalifikacje w zawodzie: 

ELE.02. Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń  

 

 

TECHNIK AUTOMATYK STEROWANIA 

RUCHEM KOLEJOWYM 

Technik automatyk sterowania ruchem 

kolejowym to dziedzina pracy odpowiedzialna za 

bezpieczeństwo podróżnych i przewożonych 

towarów. Absolwenci tego zawodu są bardzo 

poszukiwani przez pracodawców branży 

kolejowej, jak również firm zajmujących się 

automatyką kolejową i szerzej rozumianą – opartą na nowoczesnych systemach 

informatycznych i łączności światłowodowej oraz bezprzewodowej. 

W ramach nauki zawodu uczniowie często w praktycznych zajęciach na terenie kolejowych jednostek organizacyjnych, mogą sprawdzić 

znajomość specyfiki zawodu. Współpracujące z naszą szkołą firmy oferują patronat a dla wybranych uczniów fundują stypendia i dają 

gwarancje zatrudnienia. 

Kwalifikacje w zawodzie: 

TKO.02. Montaż i eksploatacja urządzeń i systemów sterowania ruchem kolejowym 

 

 

 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

KLASA POLICYJNO-OBRONNA 

z rozszerzeniami: geografia, WOS, j.angielski. 

Klasa ta, jako jedyna w Powiecie Opoczyńskim, działa 

na podstawie umowy o współpracę z Komendą 

Powiatową Policji w Opocznie. Uczniowie uczestniczą 

m.in. w: zajęciach z edukacji prawnej, policyjnej, 

prowadzonych przez specjalistów prawników i policjantów, zajęciach samooobrony, 

testach sprawności. 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA – KLASA WIELOZAWODOWA 

KSZTAŁCIMY W ZAWODACH: fryzjer, operator obrabiarek skrawających, sprzedawca, mechanik pojazdów samochodowych, 

kucharz, piekarz, mechanik-monter maszyn i urządzeń, stolarz, monter sieci instalacji i urządzeń sanitarnych monter konstrukcji 

budowlanych, dekarz, monter zabudowy i robót wykonywanych w budownictwie, blacharz, cukiernik, przetwórca mięsa, elektryk, 

murarz-tynkarz, magazynier-logistyk. 

Szkoła pomaga zorganizować praktyki – współpracujemy z wieloma lokalnymi pracodawcami. Uczniowie tej klasy corocznie biorą udział 

w Międzyszkolnym konkursie BHP, odnosząc spore sukcesy. 



 
                                                                                                                            

REALIZUJEMY PROJEKTY UNIJNE 

 Wyjazdy edukacyjno-kulturowe do Grecji 

 Zagraniczne praktyki zawodowe 

NASZA BAZA: 

 nowoczesne pracownie kształcenia ogólnego i zawodowego (m. in.: przyrodnicza, językowa,  informatyczna, logistyczna, 

transportu kolejowego) 

 centrum multimedialne z biblioteką szkolną, 

 boisko Orlik, 

 profesjonalna siłownia (dla uczniów dostępna także poza godzinami lekcji) 

 świetlica z dostępem do TV oraz sklepik szkolny, 

 radiowęzeł, 

 w sąsiedztwie szkoły: Regionalne Centrum Kultury, kino, przychodnia lekarska oraz tor kajakowy (zapewniamy  idealne warunki 

dla osób trenujących kajakarstwo: rozkład zajęć umożliwiający udział w treningach) 

ZAPEWNIAMY:  

 wysoko wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną 

 naukę w nowoczesnych pracowniach kształcenia ogólnego i zawodowego, doposażonych w ramach środków unijnych,  

 indywidualizację procesu nauczania, 

 otwartość na potrzeby uczniów i ich rodziców, 

 współpracę z licznymi instytucjami wspierającymi działalność szkoły, m. in. Poradnią Psychologiczno – Pedagogiczną, Komendą 

Powiatową Policji, Regionalnym Centrum Kultury 

 edukację w przyjaznej atmosferze oraz bezpieczne warunki nauki, 

 

UCZNIOWIE NASZEJ SZKOŁY MOGĄ REALIZOWAĆ SWOJE PASJE I ZAINTERESOWANIA:  

 podczas licznych wyjazdów edukacyjnych, 

 na zajęciach dodatkowych – też przygotowujących do egzaminów maturalnych i zawodowych, 

 biorąc udział w konkursach i olimpiadach, 

 w ramach działań Samorządu Szkolnego, 

 w ramach akcji wolontariatu, 

 prowadząc szkolny radiowęzeł, 

 przygotowując liczne występy artystyczne. 

 

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ NASZĄ SZKOŁĘ? 



 
                                                                                                                            

Przywiązujemy szczególną wagę do tego, aby nasi uczniowie mogli kształcić się w kierunkach, dających im krok w 

przyszłość. Staramy się otwierać uczniom okno na świat tak, aby każdy z nich mógł rozwijać swoje plany i pasje. wychodzimy na przeciw 

oczekiwaniom pracodawców, z którymi mamy podpisane porozumienia o współpracy, w związku z czym ukończenie naszej szkoły daje 

solidny fundament na przyszłość, jakim jest zdobycie dobrze płatnej pracy. Dodatkowym atutem jest fakt, że dokładamy wszelkich starań, 

by w naszej szkole każdy czuł sie bezpiecznie, a szkoła stanowiła dla niego drugi dom. 

 

Pamiętaj! Szkoła to Twój wybór, ale i Twoja przyszłość! 

 
Drodzy Rodzice i Uczniowie 

Szkoła im. Hubala w Drzewicy to 75 lat tradycji, to szkoła „przyjazna rodzinie”. Staramy się, by 

uczeń był bezpieczny, a szkoła stanowiła dla niego drugi dom. W Hubalu panuje przyjazna atmosfera. Szkoła 

dostosowuje kierunki kształcenia do aktualnych potrzeb na rynku pracy. Nasi uczniowie i absolwenci to 

mistrzowie kajakarstwa górskiego. Dyrekcja szkoły doskonale wie, że pozytywne zmiany zależą od nauczycieli, 

ale też od samych uczniów oraz ich rodziców. Połączenie odpowiedniego modelu hierarchiczności oraz 

wzajemnego szacunku to gwarancja sukcesu w kształceniu młodego człowieka dobrze przygotowanego do życia. 

 

 

Marian Pisarski 

Dyrektor ZSP w Drzewicy 

 

 

 

Zespół Szkół Powiatowych w Drzewicy 
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Z życia szkoły:  

 

 

 

 

 

 


